Nr. 47. Brașovii, Lun'i-Marți, 2 (14) Martie 1893.

Brașovii, 1 Martie v.
In discusiunea, ce s’a încinsă

în dietă asupra politicei bisericesc]
a guvernului ungurescQ se făcu
nisce destăinuiri, cari aruncă o
lumină fârte nefavorabilă asupra
ati tu clinei și a nisuînțelorâ din
trecută ale partidei guvernamen
tale.